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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.06.2015 14:35:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588385 BřestOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Q group s.r.o., Riegrova 384/28, 77900 Olomouc 25834380
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 613797 Břest List vlastnictví: 701

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če obč.vyb. St.  494

Pozemky

Typ stavby

Část obce, č. budovy

St.  436

St.  437

St.  472

St.  473

St.  494

     260/3

     260/25

     260/105

165

193

73

28

284

2605

1286

3101

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

manipulační 
plocha

manipulační 
plocha

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Břest, č.p. 38, tech.vyb

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, garáž

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, obč.vyb.

St.  436

St.  437

St.  472

St.  473

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Celní úřad pro Olomoucký kraj, 
Blanická 917/19, Hodolany, 77271 
Olomouc

o

- k zajištění pohledávky ve výši  2.586.390,- Kč
V-1081/2015-708
V-1081/2015-708
V-1081/2015-708
V-1081/2015-708
V-1081/2015-708
V-1081/2015-708
V-1081/2015-708

Parcela: St.  436
Parcela: St.  437
Parcela: St.  472
Parcela: St.  473
Parcela: St.  494
Parcela:   260/105
Parcela:   260/25
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Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588385 BřestOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 613797 Břest List vlastnictví: 701

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva vydané Celním úřadem pro 
Olomoucký kraj č.j. 12765/2015-580000-11 ze dne 19.02.2015. Právní účinky zápisu ke
dni 19.02.2015. Zápis proveden dne 17.03.2015; uloženo na prac. Kroměříž

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva vydané Celním úřadem pro 
Olomoucký kraj Čj.: 65583/2014-580000-1 ze dne 26.11.2014. Právní účinky zápisu ke 
dni 19.12.2014. Zápis proveden dne 16.02.2015; uloženo na prac. Kroměříž

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva vydané Celním úřadem pro 
Olomoucký kraj - opravné - Čj.: 72889/2014-580000-11 ze dne 19.12.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 19.12.2014. Zápis proveden dne 16.02.2015; uloženo na prac. 
Kroměříž

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí - opravné - Čj.: 72889/2014-580000-11. 

V-1081/2015-708

V-1081/2015-708

V-1081/2015-708

V-7848/2014-708

V-7848/2014-708

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Celní úřad pro Olomoucký kraj, 
Blanická 917/19, Hodolany, 77271 
Olomouc

o

- k  zajištění pohledávky ve výši  16.314.783,- Kč

V-1081/2015-708
V-1081/2015-708

V-1081/2015-708

V-1081/2015-708

V-7848/2014-708
V-7848/2014-708
V-7848/2014-708
V-7848/2014-708
V-7848/2014-708
V-7848/2014-708
V-7848/2014-708
V-7848/2014-708
V-7848/2014-708

Parcela:   260/3
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  494

Parcela: St.  436
Parcela: St.  437
Parcela: St.  472
Parcela: St.  473
Parcela: St.  494
Parcela:   260/105
Parcela:   260/25
Parcela:   260/3
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  494

Pořadí k 19.02.2015 11:17

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva vydané Celním úřadem pro 
Olomoucký kraj č.j. 12765/2015-580000-11 ze dne 19.02.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 19.02.2015. Zápis proveden dne 17.03.2015; uloženo na prac. 
Kroměříž

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva vydané Celním úřadem pro 
Olomoucký kraj č.j. 12765/2015-580000-11 ze dne 19.02.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 19.02.2015. Zápis proveden dne 17.03.2015; uloženo na prac. 
Kroměříž
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Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588385 BřestOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 613797 Břest List vlastnictví: 701

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Právní moc ke dni 20.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 19.12.2014. Zápis 
proveden dne 16.02.2015; uloženo na prac. Kroměříž

V-7848/2014-708

V-7848/2014-708

V-7848/2014-708

V-7848/2014-708

V-7848/2014-708

V-7848/2014-708

V-7848/2014-708

Zástavní právo smluvní

Stašek Jaroslav, Púchovská 2341/4, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 
680615/1946

o

- zřízené za účelem zajištění splacení dluhu, vyplývajícího ze smlouvy o půjčce 
uvedených v čl. I odst. 1.2. Smlouvy o zřízení zástavního práva, do celkové částky 
7.500.000,-Kč

V-7848/2014-708

V-7848/2014-708

V-7173/2014-708
V-7173/2014-708
V-7173/2014-708
V-7173/2014-708

Parcela: St.  436
Parcela: St.  437
Parcela: St.  472
Parcela: St.  473

Pořadí k 19.12.2014 13:38

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva vydané Celním úřadem pro 
Olomoucký kraj Čj.: 65583/2014-580000-1 ze dne 26.11.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 19.12.2014. Zápis proveden dne 16.02.2015; uloženo na prac. 
Kroměříž

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva vydané Celním úřadem pro 
Olomoucký kraj - opravné - Čj.: 72889/2014-580000-11 ze dne 19.12.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 19.12.2014. Zápis proveden dne 16.02.2015; 
uloženo na prac. Kroměříž

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí - opravné - Čj.: 72889/2014-580000-
11. Právní moc ke dni 20.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 19.12.2014. 
Zápis proveden dne 16.02.2015; uloženo na prac. Kroměříž

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva vydané Celním úřadem pro 
Olomoucký kraj Čj.: 65583/2014-580000-1 ze dne 26.11.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 19.12.2014. Zápis proveden dne 16.02.2015; uloženo na prac. 
Kroměříž

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva vydané Celním úřadem pro 
Olomoucký kraj - opravné - Čj.: 72889/2014-580000-11 ze dne 19.12.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 19.12.2014. Zápis proveden dne 16.02.2015; 
uloženo na prac. Kroměříž

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí - opravné - Čj.: 72889/2014-580000-
11. Právní moc ke dni 20.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 19.12.2014. 
Zápis proveden dne 16.02.2015; uloženo na prac. Kroměříž
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Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588385 BřestOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna výměr obnovou operátuo

Kat.území: 613797 Břest List vlastnictví: 701

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.11.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 26.11.2014. Zápis proveden dne 17.12.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 07.09.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 11.09.2006.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 29.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 04.05.2015. Zápis proveden dne 
09.06.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 07.10.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 11.10.2011.

V-7173/2014-708

V-2663/2006-708

V-2961/2015-708

V-3585/2011-708

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

ENREDA a.s., Příkop 27/2a, 
Zábrdovice, 60200 Brno, RČ/IČO: 
27758532

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 
60193531

o

o

-k zajištění pohledávek ve výši 1.000.000,-Kč a příslušenství

k zajištění všech pohledávek a příslušenství, až do výše 12.000.000,-Kč a dalších 
sjednaných podmínek dle odst. " Za prvé" a "Za druhé" smlouvy

V-7173/2014-708
V-7173/2014-708
V-7173/2014-708
V-7173/2014-708
V-7173/2014-708

V-2961/2015-708
V-2961/2015-708
V-2961/2015-708
V-2961/2015-708
V-2961/2015-708
V-2961/2015-708
V-2961/2015-708
V-2961/2015-708

V-3585/2011-708
V-3585/2011-708
V-3585/2011-708
V-3585/2011-708
V-3585/2011-708
V-3585/2011-708

Parcela: St.  494
Parcela:   260/105
Parcela:   260/25
Parcela:   260/3
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  494

Parcela: St.  436
Parcela: St.  437
Parcela: St.  472
Parcela: St.  473
Parcela: St.  494
Parcela:   260/105
Parcela:   260/25
Parcela:   260/3

Parcela: St.  436
Parcela: St.  437
Parcela: St.  472
Parcela: St.  473
Parcela:   260/25
Parcela:   260/3

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

26.11.2014 08:24

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588385 BřestOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     260/25
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 613797 Břest List vlastnictví: 701

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

30200 1286

Listina

Q group s.r.o., Riegrova 384/28, 77900 Olomouc

Q group s.r.o., Riegrova 384/28, 77900 Olomouc

Q group s.r.o., Riegrova 384/28, 77900 Olomouc

Q group s.r.o., Riegrova 384/28, 77900 Olomouc

Q group s.r.o., Riegrova 384/28, 77900 Olomouc

Q group s.r.o., Riegrova 384/28, 77900 Olomouc

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

25834380

25834380

25834380

25834380

25834380

25834380

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 1516/1999 ze dne 3.12.1999, právní účinky vkladu ke dni 9.12.1999.

Kolaudační rozhodnutí 86/2000 MěÚ Hulín ze dne 6.11.2000, povolení užívání přístavby kan-
celáří Číslo jednací: SÚ/4589/642/2000/S.

Kupní smlouva V11 119/2001 ze dne 5.2.2001, právní účinky vkladu ke dni 6.2.2001.

Kolaudační rozhodnutí Městský úřad Hulín - stavební úřad -3/2002 SÚ/4847/801/01/LV ze dne
15.01.2002. Právní moc ke dni 16.01.2002.

Kolaudační rozhodnutí Městský úřad Hulín - stavební úřad -64/2001 SÚ/3703/647/01/LV ze 
dne 22.11.2001. Právní moc ke dni 06.12.2001.

Rozhodnutí o povolení k trvalému užívání stavby vydané MěÚ Hulín - stavební úřad č.j.: 
SÚ/-1928/344/2006 /Ša ze dne 03.07.2006. Právní moc ke dni 04.07.2006.

o

o

o

o

o

o

Z-1900014/2000-740

Z-1900100/2000-740

Z-1900033/2001-740

Z-203/2002-740

Z-203/2002-740

Z-617/2007-708

POLVZ:14/2000

POLVZ:100/2000

POLVZ:33/2001

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Parcela:   260/25
Parcela: St.  436

Z-7016/2009-708
Z-7016/2009-708

Plomby a upozornění - Bez zápisu 
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Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588385 BřestOkres: Obec:

Kat.území: 613797 Břest List vlastnictví: 701

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

18.06.2015  14:57:43Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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